
PIMPINAN WILAYAH 

FATAYAT NAHDLATUL ‘ULAMA 
DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA 
Sekretariat :Jl.HOSCokroaminoto TR III Gg.Ngadimulyo, Sudagaran, Yogyakarta 55244 

 

S U R A T  K E P U T U S A N 

No: 024/A/PWFNU.DIY/SK/XI/2022 

 

PENGESAHAN PENGURUS KOPERASI YASMIN 

PW FATAYAT NU DIY MASA KHIDMAT 2022 – 2027  

 

Menimbang : 1. Bahwa untuk melaksanakan program kerja pelu segera 

mengangkat dan mengesahkan Pengurus Koperasi Yasmin 

Pimpinan Wilayah Fatayat Nahdlatul ‘Ulama Daerah 

Istimewa Yogyakarta. 

2. Bahwa calon yang diusulkan untuk pengurus Koperasi 

Yasmin PW Fatayat NU DIY tersebut dipandang memenuhi 

syarat untuk diangkat dan disahkan. 

3. Bahwa untuk itu perlu dikeluarkan Surat Keputusan Pimpinan 

Wilayah Fatayat Nahdlatul ‘Ulama Daerah Istimewa 

Yogyakarta 2022 – 2027  

 

Mengingat   

 

: 1. Rapat Anggota Tahunan Koperasi Yasmin PW Fatayat NU 

DIY pada tanggal 29 Oktober  2022 

2. Rapat Tim Formatur Koperasi Yasmin pada 16 November 

2022 

 

Memperhatikan : Surat dari Pengurus Koperasi Yasmin PW Fatayat NU DIY No: 

002/A/PWF-NU/DIY/XI/2022 tentang Permohonan Pengesahan 

Pengurus Koperasi Yasmin PW Fatayat NU DIY tertanggal 18 

November 2022. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 

Pertama    

 

 

: 

 

Mengangkat dan mengesahkan Pengurus Koperasi Yasmin PW 

Fatayat NU DIY periode 2022 – 2027 dengan susunan pengurus 

sebagaimana terlampir. 

 

Kedua : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di 

dalam surat keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta  

Pada Tanggal : 21 November 2022 

  

Pimpinan Wilayah Fatayat Nahdlatul ‘Ulama 

Daerah Istimewa Yogyakarta 

 

Ketua 

 

 

 

(Maryam Fithriati, M.S.W.) 

Sekretaris 

 

 

 

(Sulasmi, M.Pd) 

 

 

 

 



PIMPINAN WILAYAH 

FATAYAT NAHDLATUL ‘ULAMA 
DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA 
Sekretariat :Jl.HOSCokroaminoto TR III Gg.Ngadimulyo, Sudagaran, Yogyakarta 55244 

 

Lampiran Surat Keputusan 

No: 024/A/PWFNU.DIY/SK/XI/2022 

 

 

SUSUNAN PENGURUS  

KOPERASI YASMIN PW FATAYAT NU DIY  

MASA KHIDMAT 2022 – 2027 

 
Penasehat : 1. Maryam Fithriati, M.S.W. 

    (Ketua PW Fatayat NU DIY) 

2. Linda Nurfitria Astuti, S.S., M.Hum. 

    (Wakil Ketua Bidang Ekonomi) 

3. Petra Nur Khikmah, S.Psi. 

    (Koordinator Bidang Ekonomi) 

   

Pengawas : Eni Kartika Sari, M. Sc 

Ida Zulfa Rahma Kurnia, S.E. 

Dr. Kiromim Baroroh, M.Pd. 

   

Ketua : Hj. Komriyatu Diniyah Ash Shaleha, S.E., M.M. 

Sekretaris : Ellina Vinajahi Syafa, S. Si. 

Aina Ulfah, S.H. 

Bendahara : Zahrotul 'Uyun, S.Pd.I. 

Mufidatusholihah, S.K.M. 

Divisi Pemasaran : Shofiyatun, S.Pd. 

Nita Fitriana, S.Pd., M.M. 

Lia Nur Khotijah, S.Sos.I., M.A. 

Nur Latifa Bahar,  S.M. 

Divisi Keanggotaan : Rr. Umi Maryam Nurlaila, S.K.M. 

Yuliana Waraf Sari, S.Sit. 

Nofianti,S.Pd.Si. 

Divisi Bisnis 

 

: Arina Manasikana, S.Th.I. 

Ulfah Anis, S.Pd.Si. 

Juni Rubiana Ilmiati, S.H. 

Ema Rahmawati, S.Fil. 

 


